Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2020 г.  N 178-П
	г.Фокино

Об утверждении административного
регламента «Предоставление путевок обучающимся
образовательных учреждений города Фокино
в загородные оздоровительные лагеря и лагеря санаторного типа»

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ "Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации", от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ "О государственной социальной помощи", от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ "Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации", Законом Брянской области от 15 ноября 2007 года № 155-З "О государственной поддержке организации оздоровления, отдыха и занятости детей и молодежи в Брянской области",	в соответствии с указом Губернатора Брянской области от 10 апреля 2020 г. №80 «Об организации отдыха и оздоровления детей в Брянской области в 2020 году» в целях организации и обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в  городе Фокино, администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление путевок обучающимся образовательных учреждений города Фокино в загородные оздоровительные лагеря и лагеря санаторного типа»  согласно приложения.
1. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном  сайте администрации г.Фокино, в сети «Интернет»
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Фокино:
N 270–П от 24 апреля 2018 года «Об утверждении административного регламента «Предоставление путевок в загородные оздоровительные лагеря и лагеря санаторного типа»
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Фокино С.В. Печегузову.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                                                                                  Н.С.Гришина